

**FIRAT ÜNİVERSİTESİ**  
**2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ**  
**ÖNLİSANS VE LİSANS DÜZEYİNDEKİ PROGRAMLAR ARASINDA**  
**KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ BAŞVURU ŞARTLARI VE DEĞERLENDİRME TAKVİMİ**

“Fırat Üniversitesi Önlisans ve Lisans Programları Yatay Geçiş Yönergesi” hükümlerine uygun olarak, 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı güz yarıyılında kurumlararası yatay geçiş yoluyla kabul edilecek öğrencilerde aranacak şartlar, gerekli belgeler ve başvuru tarihleri aşağıda belirtilmiştir.

**A – ŞARTLAR**

- 1- Üniversitemiz diploma programlarına diğer yükseköğretim kurumlarının aynı düzeydeki diploma programlarından kontenjanlar dâhilinde yatay geçiş yapılır.
- 2- Öğrencinin, yatay geçiş başvurusunda bulunabilmesi için bir yükseköğretim kurumunda kayıtlı olması gerekir.
- 3- Öğrenci sadece tamamladığı dönemi takip eden döneme yatay geçiş başvurusu yapabilir.
- 4- Kayıt dondurmuş olmak, yatay geçiş hakkından yararlanmak için engel teşkil etmez.
- 5- Bir programın aynı anda hem birinci hem ikinci öğretimine başvurulabilir.
- 6- İkinci öğretim diploma programlarına kayıtlı bir öğrenci, başarı bakımından bulunduğu sınıfın ilk yüzde onuna girerek bir üst sınıfa geçmesi halinde birinci öğretim diploma programlarına kontenjan dâhilinde yatay geçiş yapabilir.
- 7- Birinci veya ikinci öğretim diploma programlarından açık veya uzaktan eğitim veren diploma programlarına yatay geçiş yapılabilir. Ancak geçiş yapan öğrenciler geçtikleri programın ücretini öderler.
- 8- Açık veya uzaktan öğretimden diğer açık veya uzaktan öğretim diploma programlarına yatay geçiş yapılabilir. Bunun için, öğrencinin öğrenim görmekte olduğu programdaki genel not ortalamasının 100 üzerinden 80 ve üzeri olması veya kayıt olduğu yıldaki merkezi yerleştirme puanının, geçmek istediği diploma programının o yılki taban puanına eşit veya yüksek olması gerekir.
- 9- Öğrencinin kayıtlı olduğu programda tamamlamış olduğu dönemlere ait GNO’sunun, en az 2.50 (dörtlük sistem için) veya 65 (yüzlük sistem için) olması gerekir.
- 10- Öğrenci, yatay geçiş başvurusu yapabilmek için kayıtlı bulunduğu programda, tamamlamış olduğu dönemlere ait müfredatta belirtilen tüm dersleri almış olmalıdır. Birden fazla dersten başarısız olanlar yatay geçiş başvurusunda bulunamaz. Öğrencinin üst yarıyıldan aldığı derslerde başarı şartı aranmaz.
- 11- Yabancı dil hazırlık sınıfı bulunan diploma programlarına yatay geçişle gelen öğrenciler Fırat Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan yabancı dil yeterlik sınavından başarılı olmak ya da “Fırat Üniversitesi Yabancı Dil Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği” Madde 16’da belirlenen şartları sağlamak zorundadır. Aksi takdirde bu öğrenciler yabancı dil hazırlık sınıfına devam eder ve gerekli başarı şartlarını sağladıktan sonra intibak işlemleri yapılır.
- 12- Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan diploma programlarına yatay geçişlerde diğer şartların yanı sıra yetenek sınavında başarılı olma şartı aranır.
- 13- Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan diploma programlarına yapılacak başvurularda, ilgili birim için Senato tarafından kabul edilmiş YGS taban puanı koşulunun sağlanmış olması gerekir.
- 14- Önlisans ve lisans diploma programlarının hazırlık sınıfına, önlisans diploma programlarının ilk yarıyılı ile son yarıyılına; lisans diploma programlarının ilk iki yarıyılı ile son iki yarıyılına yatay geçiş yapılamaz.
- 15- Kurumlar arası yatay geçiş kontenjanına yurt içindeki yükseköğretim kurumlarına kayıtlı uluslararası/yabancı uyruklu öğrenciler başvuramaz.
- 16- Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği kapsamında disiplin cezası (uyarma cezası ve kınama cezası hariç) almış öğrenci yatay geçiş başvurusu yapamaz.

## B-GEREKLİ BELGELER:

- 1- Öğrenim Durum Belgesi (Transkript)'nin aslı
- 2- Onaylı ders içerikleri
- 3- Disiplin cezası almadığına dair belge (Uyarma ve kınama cezası hariç)
- 4- LYS Sonuç Belgesi'nin çıktısı
- 5-%10'a girdiğine dair belge (İkinci öğretimden birinci öğretime yatay geçiş başvurusunda bulunanlar için)

## C-BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME TAKVİMİ

- 1- Başvurular, bütün belgeler tamamlanmış olarak, 31 Temmuz-11 Ağustos 2017 tarihleri arasında ilgili Fakülte/Yüksekokul/Devlet Konservatuarı ve Meslek Yüksekokuluna şahsen veya posta ile yapılır. Postayla yapılan başvurulardaki gecikmelerden başvuru sahibi sorumludur.
- 2- Fırat Üniversitesi Önlisans ve Lisans Programları Yatay Geçiş Yönergesi'nin 12. Maddesindeki <https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/Yatay%20Ge%C3%A7i%C5%9F%20Y%C3%B6nergesi.pdf> kriterlere göre başvurularının değerlendirilmesi ve adayların yerleştirilmesi ilgili Fakülte/Yüksekokul/Devlet Konservatuarı/Meslek Yüksekokulunda incelenir ve ilgili birimin Yönetim Kurulu tarafından karara bağlanır.
- 3- Eksik belgelerle veya belirtilen süreden sonra yapılan başvurular dikkate alınmaz.
- 4- Sağlık Yüksekokulundan Sağlık Bilimleri Fakültesine yatay geçiş için; öğrencinin yüksekokula girdiği yıla ait MF3 ham puanının en az 180 olması gereklidir.
- 5- Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulundan Spor Bilimleri Fakültesine yatay geçiş için; öğrencinin yüksekokula girdiği yıla ait TM3 ham puanının en az 180 olması gereklidir.
- 6- Devlet Konservatuarına başvuran adaylar 16 Ağustos 2017 tarihinde ayrıca özel yetenek sınavına tabi tutulacaklardır.
- 7- Keban/Sivrice/EOSB Maden/Kovancılar/Baskil/Karakoçan Meslek Yüksekokullarının kayıtları kendi okullarının öğrenci işlerinde, diğer Fakülte/Yüksekokul/Devlet Konservatuarı ve Meslek Yüksekokullarının kayıtları ise Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında yapılacaktır.
- 8- Belirtilen tarihlerde kaydını yaptırmayan adaylar bu hakkından feragat etmiş sayılırlar.

## D- FIRAT ÜNİVERSİTESİ 2017-2018 GÜZ YARIYILI KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/ MESLEK YÜKSEKOKULU	PROGRAM	2.Sınıf	3.Sınıf	4.Sınıf
BASKİL MESLEK YÜKSEKOKULU	BAHÇE TARIMI PR.	5		
DEVLET KONSERVATUVARI	TEMEL BİLİMLER PR.	2	2	
EĞİTİM FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞR. PR.	10	10	
EĞİTİM FAKÜLTESİ	FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ PR.	10	10	
EĞİTİM FAKÜLTESİ	İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PR.	10	10	
EĞİTİM FAKÜLTESİ	OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ PR.	10	10	
EĞİTİM FAKÜLTESİ	RESİM İŞ ÖĞRETMENLİĞİ PR.	2	2	
EĞİTİM FAKÜLTESİ	SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR.	10	10	
EĞİTİM FAKÜLTESİ	SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ PR.	10	10	
EĞİTİM FAKÜLTESİ	TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PR.	10	10	
EOSB MADEN MESLEK YÜKSEKOKULU	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR.	6		
EOSB MADEN MESLEK YÜKSEKOKULU	ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ PR.	6		
EOSB MADEN MESLEK YÜKSEKOKULU	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PR.	6		

EOSB MADEN MESLEK YÜKSEKOKULU	KAYNAK TEKNOLOJİSİ PR.	6		
EOSB MADEN MESLEK YÜKSEKOKULU	KİMYA TEKNOLOJİSİ PR.	6		
EOSB MADEN MESLEK YÜKSEKOKULU	YAPI DENETİMİ PR.	6		
ELAZIĞ SAĞLIK YÜKSEKOKULU	BESLENME VE DİYETETİK PR.	-	2	
ELAZIĞ SAĞLIK YÜKSEKOKULU	EBELİK PR.	-	5	
ELAZIĞ SAĞLIK YÜKSEKOKULU	HEMŞİRELİK PR.	-	4	
FEN FAKÜLTESİ	MATEMATİK PR.	5	5	
FEN FAKÜLTESİ	MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK PR.	2	-	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞ. PR.	8	-	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞ. PR. (İÖ)	8	-	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT PR.	8	8	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT PR. (İÖ)	8	8	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME PR.	10	10	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME PR. (İÖ)	10	10	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR.	8	8	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (İÖ)	8	8	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SOSYAL HİZMET PR.	8	-	
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	İLAHİYAT PR.	10	10	
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	İLAHİYAT PR. (İÖ)	10	10	
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	GAZETECİLİK PR.	10	10	
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	GAZETECİLİK PR. (İÖ)	10	10	
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR.	10	10	
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. (İÖ)	10	10	
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR.	10	10	
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. (İÖ)	10	10	
İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI PR.	2	2	
İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	COĞRAFYA PR.	10	10	
İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	COĞRAFYA PR. (İÖ)	10	10	
İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ VE EDEBİYATLARI PR.	5	5	
İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI PR.	2	2	
İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	SOSYOLOJİ PR.	10	10	
İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	TARİH PR.	10	10	
İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	TARİH PR. (İÖ)	10	10	
İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI PR.	10	10	
İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI PR. (İÖ)	10	10	
KARAKOÇAN MESLEK YÜKSEKOKULU	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR.	6		
KARAKOÇAN MESLEK YÜKSEKOKULU	ÇOCUK GELİŞİMİ PR.	8		
KARAKOÇAN MESLEK YÜKSEKOKULU	GIDA TEKNOLOJİSİ PR.	8		
KEBAN MESLEK YÜKSEKOKULU	ÇEVRE KORUMA VE KONTROL PR.	2		
KEBAN MESLEK YÜKSEKOKULU	ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİM, İLETİM VE DAĞ.PR.	2		
KEBAN MESLEK YÜKSEKOKULU	GEOTEKNİK PR.	2		
KEBAN MESLEK YÜKSEKOKULU	GIDA TEKNOLOJİSİ PR.	2		
KEBAN MESLEK YÜKSEKOKULU	MADEN TEKNOLOJİSİ PR.	2		
KOVANCILAR MESLEK YÜKSEKOKULU	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR.	2		
KOVANCILAR MESLEK YÜKSEKOKULU	İLK VE ACİL YARDIM PR.	2		
KOVANCILAR MESLEK YÜKSEKOKULU	İŞLETME YÖNETİMİ PR.	2		
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR.	3	3	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İÖ)	3	3	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİYOMÜHENDİSLİK PR.	5	5	

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR.	10	10	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR.	3	3	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İÖ)	3	3	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ PR.	3	3	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ PR. (İÖ)	3	3	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ PR.	5	5	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR.	5	5	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR.	3	3	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İÖ)	3	3	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR.	5	5	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR.	10	10	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ PR.	3	3	
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK PR.	3	-	
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	EBELİK PR.	5	-	
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK PR.	4	-	
SAĞLIK HİZMETLERİ MYO	ANESTEZİ PR.	5		
SAĞLIK HİZMETLERİ MYO	FİZYOTERAPİ PR.	5		
SAĞLIK HİZMETLERİ MYO	OTOPSİ YARDIMCILIĞI PR.	5		
SAĞLIK HİZMETLERİ MYO	TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKR. PR.	5		
SAĞLIK HİZMETLERİ MYO	TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKR. PR. (İÖ)	5		
SAĞLIK HİZMETLERİ MYO	TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ PR.	5		
SAĞLIK HİZMETLERİ MYO	TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ PR. (İÖ)	5		
SAĞLIK HİZMETLERİ MYO	TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PR.	5		
SAĞLIK HİZMETLERİ MYO	TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PR. (İÖ)	5		
SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU	UÇAK ELEKTRİK-ELEKTRONİK PR.	2	-	
SİVRİCE MESLEK YÜKSEKOKULU	ARICILIK PR.	5		
SİVRİCE MESLEK YÜKSEKOKULU	ATÇILIK VE ANTRENÖRLÜĞÜ PR.	5		
SİVRİCE MESLEK YÜKSEKOKULU	HARİTA VE KADASTRO PR.	10		
SİVRİCE MESLEK YÜKSEKOKULU	HARİTA VE KADASTRO PR. (İÖ)	2		
SİVRİCE MESLEK YÜKSEKOKULU	TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PR.	5		
SOSYAL BİLİMLER MYO	BANKACILIK VE SİGORTACILIK PR.	5		
SOSYAL BİLİMLER MYO	BANKACILIK VE SİGORTACILIK PR. (İÖ)	5		
SOSYAL BİLİMLER MYO	BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİS. PR.	5		
SOSYAL BİLİMLER MYO	BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİS.I PR. (İÖ)	5		
SOSYAL BİLİMLER MYO	DIŞ TİCARET PR.	5		
SOSYAL BİLİMLER MYO	DIŞ TİCARET PR. (İÖ)	5		
SOSYAL BİLİMLER MYO	HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR.	5		
SOSYAL BİLİMLER MYO	HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. (İÖ)	5		
SOSYAL BİLİMLER MYO	İŞLETME YÖNETİMİ PR.	7		
SOSYAL BİLİMLER MYO	İŞLETME YÖNETİMİ PR. (İÖ)	7		
SOSYAL BİLİMLER MYO	MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.	5		
SOSYAL BİLİMLER MYO	MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR. (İÖ)	5		
SOSYAL BİLİMLER MYO	PAZARLAMA PR.	5		
SOSYAL BİLİMLER MYO	PAZARLAMA PR. (İÖ)	5		
SOSYAL BİLİMLER MYO	TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PR.	5		
SOSYAL BİLİMLER MYO	TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PR. (İÖ)	5		
SOSYAL BİLİMLER MYO	YEREL YÖNETİMLER PR.	5		
SOSYAL BİLİMLER MYO	YEREL YÖNETİMLER PR. (İÖ)	5		
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR.	10	10	

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. (İÖ) (BK.2)	10	10	
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR.	10	10	
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	REKREASYON PR.	10	10	
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	REKREASYON PR. (İÖ) (BK.2)	10	10	
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR.	10	10	
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. (İÖ)	10	10	
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ	BALIKÇILIK TEKNOLOJİSİ PR.	5	-	
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ	SU ÜRÜNLERİ MÜHENDİSLİĞİ PR.	7	7	
TEKNİK BİLİMLER MYO	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR.	6		
TEKNİK BİLİMLER MYO	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR. (İÖ)	8		
TEKNİK BİLİMLER MYO	BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ PR.	10		
TEKNİK BİLİMLER MYO	ELEKTRİK PR.	8		
TEKNİK BİLİMLER MYO	ELEKTRİK PR. (İÖ)	10		
TEKNİK BİLİMLER MYO	ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ PR.	10		
TEKNİK BİLİMLER MYO	ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ PR. (İÖ)	5		
TEKNİK BİLİMLER MYO	GRAFİK TASARIMI PR.	10		
TEKNİK BİLİMLER MYO	İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEK. PR.	10		
TEKNİK BİLİMLER MYO	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PR.	5		
TEKNİK BİLİMLER MYO	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PR. (İÖ)	5		
TEKNİK BİLİMLER MYO	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.	10		
TEKNİK BİLİMLER MYO	MAKİNE PR.	10		
TEKNİK BİLİMLER MYO	MAKİNE PR. (İÖ)	10		
TEKNİK BİLİMLER MYO	MAKİNE, RESİM VE KONSTRÜKSİYON PR.	10		
TEKNİK BİLİMLER MYO	MEKATRONİK PR.	10		
TEKNİK BİLİMLER MYO	MEKATRONİK PR. (İÖ)	10		
TEKNİK BİLİMLER MYO	MOBİLYA VE DEKORASYON PR. (İÖ) (BK.418)	10		
TEKNİK BİLİMLER MYO	OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PR.	10		
TEKNİK BİLİMLER MYO	OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PR. (İÖ)	10		
TEKNİK BİLİMLER MYO	RADYO VE TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI PR.	10		
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	ADLI BİLİŞİM MÜHENDİSLİĞİ PR.	2	2	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	ADLI BİLİŞİM MÜHENDİSLİĞİ PR. (İÖ)	2	2	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	ADLI BİLİŞİM MÜHENDİSLİĞİ PR. (M.T.O.K.)	2	2	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	ADLI BİLİŞİM MÜHENDİSLİĞİ PR. (M.T.O.K.) (İÖ)	2	2	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜH. PR.	6	6	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜH.PR. (İÖ)	6	6	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜH. PR. (M.T.O.K.)	2	2	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜH. PR. (M.T.O.K.) (İÖ)	2	2	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	ENERJİ SİSTEMLERİ MÜH. PR.	10	10	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	ENERJİ SİSTEMLERİ MÜH.PR. (İÖ)	6	6	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	ENERJİ SİSTEMLERİ MÜH. PR. (M.T.O.K.)	2	2	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	ENERJİ SİSTEMLERİ MÜH. PR. (M.T.O.K.) (İÖ)	2	2	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ PR.	6	6	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ PR. (İÖ)	5	5	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ PR. (M.T.O.K.)	2	2	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ PR. (M.T.O.K.) (İÖ)	-	2	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR.	5	6	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İÖ)	8	6	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (M.T.O.K.)	2	2	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (M.T.O.K.) (İÖ)	2	2	

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR.	10	10	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İÖ)	5	5	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (M.T.O.K.)	2	2	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR.	2	2	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ PR.	5	5	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ PR. (İÖ)	5	5	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ PR.	3	3	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) (UOLP-SAM HOUSTON STATE) ÜCRETLİ)	7	-	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ PR. (İÖ)	5	5	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ PR. (M.T.O.K.)	2	2	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ PR. (M.T.O.K.) (İÖ)	2	2	
VETERİNER FAKÜLTESİ	VETERİNER PR.	8	8	8

\*Tabloda ilan edilen kontenjanlar yurtiçi kurumlararası yatay geçiş kontenjanlarıdır.

## **E- BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME TAKVİMİ**

- 31 Tem.-11 Ağustos 2017 Başvuru dönemi
- 14-16 Ağustos 2017 Başvuruların değerlendirilmesi
- 16 Ağustos 2017 Özel Yetenek Sınavı (Devlet Konservatuvarı için)
- 18 Ağustos 2017 Kayıt hakkı kazanan asıl ve yedek öğrencilerin intibak formlarının hazırlanması ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına bildirilmesi
- 21 Ağustos 2017 Kayıt hakkı kazanan asıl ve yedek öğrencilerin F.Ü. internet sitesinde ilan edilmesi
- 22-25 Ağustos 2017 Asıl listedeki öğrencilerin kayıtları
- 05 Eylül 2017 Kayıt hakkı kazanan yedek öğrencilerin F.Ü. internet sayfasından ilanı
- 06-08 Eylül 2017 Yedek listedeki öğrencilerin kayıtları
- 11-15 Eylül 2017 Kayıt yapan asıl ve yedek öğrencilerin muafiyetlerinin otomasyona girilmesi
- 11 Eylül 2017 Derslerin başlaması

**FIRAT ÜNİVERSİTESİ**

.....**FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA / MÜDÜRLÜĞÜNE**

..... Üniversitesi ..... Fakültesi/Yüksekokulu/Devlet  
Konservatuvarı/Meslek Yüksekokulu ..... Bölümü/ Programı ..... nolu  
..... sınıf öğrencisiyim.

Fakültenizin 2017-2018 öğretim yılı güz yarıyılı için kurumlararası yatay geçiş kontenjanlarında yer  
alan ..... bölümü/programının ..... sınıf kontenjanına yatay geçiş  
yapmak istiyorum. Gerekli belgeler ekte sunulmuş olup, gereğini arz ederim. .... /.. ... /2017

Adı ve Soyadı (İmza)

**EKLER:**

- 1-LYS Sonuç Belgesi'nin çıktısı
- 2-Öğrenci Durum (Transkript) Belgesi
- 3-Onaylı ders içerikleri
- 4-Disiplin cezası almadığına dair belge
- 5-%10'a girdiğine dair belge (İkinci öğretimden birinci öğretime yatay geçiş başvurusunda bulunanlar için)

**ADRES:**

.....  
.....

Tlf:

